Schlüsselschalter A165K G-43
D
ru
ck
ta
st
er
Schlüsselschalter

er
Bestellinformationen
■ Bestellbezeichnung
Bestellung als Set
Die Modellnummern zur Bestellung von Gerätesätzen sind den nachstehenden Tabellen zu entnehmen. Ein Set besteht aus Schlüsselschalter und
Kontakteinheit.
Lötanschluss
A165K-J-Modelle (rechteckig)
IP65, ölbeständig
A165K-A-Modelle (quadratisch)
IP65, ölbeständig
Anzahl der
Schaltstellungen
Ausgang Rückstellmethode Schlüssel-
Freigabeposition
Modell
2 Schaltstellungen 1 Wechsler Links A165K-J2ML-1
Rechts A165K-J2MR-1
Links und rechts A165K-J2M-1
Links A165K-J2AL-1
2 Wechsler Links A165K-J2ML-2
Rechts A165K-J2MR-2
Links und rechts A165K-J2M-2
Links A165K-J2AL-2
3 Schaltstellungen 2 Wechsler Mitte A165K-J3MC-2
Rechts A165K-J3MR-2
Links A165K-J3ML-2
Links, rechts und Mitte A165K-J3M-2
Manuell
Automatisch
Manuell
Automatisch
Manuell
Anzahl der
Schaltstellungen
Ausgang Rückstellmethode Schlüssel-
Freigabeposition
Modell
2 Schaltstellungen 1 Wechsler Links A165K-A2ML-1
Rechts A165K-A2MR-1
Links und rechts A165K-A2M-1
Links A165K-A2AL-1
2 Wechsler Links A165K-A2ML-2
Rechts A165K-A2MR-2
Links und rechts A165K-A2M-2
Links A165K-A2AL-2
3 Schaltstellungen 2 Wechsler Mitte A165K-A3MC-2
Rechts A165K-A3MR-2
Links A165K-A3ML-2
Links, rechts und Mitte A165K-A3M-2
Manuell
Automatisch
Manuell
Automatisch
Manuell
G-46 Schlüsselschalter A165K
A165K-T-Modelle (rund)
IP65, ölbeständig
Anzahl der
Schaltstellungen
Ausgang Rückstellmethode Schlüssel-
Freigabeposition
Modell
2 Schaltstellungen 1 Wechsler Links A165K-T2ML-1
Rechts A165K-T2MR-1
Links und rechts A165K-T2M-1
Links A165K-T2AL-1
2 Wechsler Links A165K-T2ML-2
Rechts A165K-T2MR-2
Links und rechts A165K-T2M-2
Links A165K-T2AL-2
3 Schaltstellungen 2 Wechsler Mitte A165K-T3MC-2
Rechts A165K-T3MR-2